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Barszcz z uszkami
Barszcz czerwony czysty

Uszka z pieczarkami
Pierogi z kapustą i pieczarką

Bigos wigilijny
Łazanki z kapustą

Ryba w zalewie słodko-kwaśnej
Ryba po grecku
Ryba po meksykańsku
Ryba w sosie z pestkami słonecznika
Karp w galarecie

350 g
200 g

1 kg
1 kg

1 kg
1 kg

150 g
150 g
175 g
100 g
100 g

15,00 zł
10,00 zł

48,30 zł
31,30 zł

35,00 zł
20,00 zł

10,00 zł
10,00 zł
11,50 zł
11,50 zł
25,00 zł

POTRAWY WIGILIJNE

STYLOWA
R E S T A U R A C J A

ilość waga cenanazwa

Tatar z łososia
Rolada szpinakowo-łososiowa

Śledź w oleju
Śledź po węgiersku
Śledź po staropolsku
Śledź pod pierzynką
Śledź po polsku

Sałatka jarzynowa
Sałatka pieczarkowa
Pieczarki faszerowane
Bakłażany w cieście
Bakłażany ze szpinakiem i serem
Kluski z makiem

80 g
100 g

160 g
165 g
165 g
100 g
130 g

100 g 
100 g
100 g   
100 g
100 g
100 g

15,00 zł    
16,00 zł

10,00 zł
10,00 zł
10,00 zł
10,00 zł
12,00 zł

6,50 zł 
8,00 zł
7,50 zł   
8,50 zł
8,50 zł

15,00 zł

Tradycyjny smak

polskiej

kuchni
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Bigos mięsny

Udka faszerowane mięsem
Galaretki drobiowe
Galantyna w galarecie
Rolada serowa

Ozorek w galarecie
Schab ze śliwką w galarecie
Rolada z kaczki

Koreczki z boczku ze śliwką
Sałatka królewska
Jajo garnirowane szynką
Jajo garnirowane łososiem
Paprykowe roladki
Boeuf Stroganow

1 kg

100 g
100 g
100 g
100 g

100 g
140 g
150 g

40 g
100 g
80 g
80 g

100 g
180 g

39,50 zł

11,00 zł
8,00 zł

10,00 zł
15,00 zł

11,00 zł
11,00 zł
35,00 zł

7,00 zł
7,00 zł

10,00 zł
15,00 zł
14,00 zł
21,00 zł

POTRAWY ŚWIĄTECZNE

imię i nazwisko

telefon data odbioru

ilość waga cenanazwa

3bit
Kawa z mlekiem
Makowiec japoński
Makowiec na kruchym spodzie
Malinowa chmurka
Murzynek serowy
Piernik przekładany
Pleśniak
Rafaello
Sernik z brzoskwiniami
Sernik wiedeński
Seromakowiec
Sezamowo-chałwowe

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

41,70 zł
42,50 zł
41,00 zł
43,00 zł
57,30 zł
35,80 zł
44,70 zł
39,80 zł
43,70 zł    
46,80 zł
48,80 zł
48,80 zł
43,30 zł

POLECAMY WŁASNE CIASTA
DO NABYCIA W NASZYCH SKLEPACH SPOŻYWCZYCH

podpis
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